平成１４年５月１日
各   位

                                  会 社 名    三 井 不 動 産 株 式 会 社

                           代 表 者 名    代表取締役社長 岩 沙 弘 道
  （コード番号 8801 東証・大証第１部、札幌）

                            問 合 せ 先  執行役員広報部長  登 張 信 實
（ Ｔ Ｅ Ｌ．  ０３ － ３２４６ － ３１５５ ）

人事異動のお知らせ

平成１４年６月２７日付人事異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

常任監査役の異動 （平成１４年６月２７日付）

新職

解かれる職 継続する職 氏 名

顧 問（常勤） 常任監査役 な し 髙梨 重男

以   上